

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Махачкалинский отряд ведомственной охраны - структурное подразделение филиала Федерального государственного предприятия "Ведомственная охрана железнодорожного транспорта Российской Федерации" на Северо-Кавказской железной дороге

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	23	23	0	23	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	154	154	0	154	0	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приме- нения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачи- ваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность ра- бочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пи- щевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиб- рогенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процес- са										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Стрелковая команда № 9 станции Манас																									
1	Начальник команды															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2	Заместитель начальника ко- манды															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3	Заместитель начальника ко- манды по управлению персона- лом и социальным вопросам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4	Табельщик													1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5	Начальник отделения				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
6	Вожатый служебной собаки													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
7	Стрелок													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
8	Стрелок													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
9	Стрелок													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
10	Стрелок				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Стрелковая команда станции Махачкала																									
11	Стрелок				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
12	Стрелок				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
13	Стрелок				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
14	Стрелок				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
15	Стрелок													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Стрелковая команда станции Дербент																									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Стрелок				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Стрелок				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Стрелок				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стрелковая команда №46 станции Кизилпурт														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Стрелок				2																		
Управление отряда																							
20	Начальник сектора организации охраны объектов, грузов и транспортной безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Начальник сектора материально-но-технического обеспечения, охраны труда, капитальных вложений и текущего ремонта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Ведущий системный администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Ведущий инженер сектора организации охраны объектов, грузов и транспортной безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник сектора материально-технического обеспечения, охраны труда, капитального вложения и текущего ремонта
та (должность)

Сапигулаев Заурбек Магомедович
(ФИО)

11.08.22.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник сектора организации охраны объектов, грузов и транспортной безопасности
ности (должность)
Специалист по охране труда
(должность)
Специалист по охране труда

Абдуллаев Шапи Абдулбасирович
(ФИО)

Хайбуллаев Бустамин Абдурашидович
(ФИО)

Курабеков Магомедали Кадирбекович
(ФИО)

11.08.2022.
(дата)

11.08.2022.
(дата)

11.08.2022.
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.
Страница 2 из 3

(должность) Председатель первичной профсоюзной организации (должность)	(подпись)  (подпись)	(ФИО) Ибрагимова Олеся Алихановна (ФИО)	(дата) 11.08.2022 (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда; 3765 (№ в реестре экспертов)	(подпись)  (подпись)	Головинга Элеонора Альбертовна (ФИО)	27.01.2022 (дата)